

Årsredovisning för
Dorchs bilverkstad & service AB

559323-3967

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Daniel Dorch
Styrelseledamot

2025-04-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dorchs bilverkstad & service AB, 559323-3967, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Alingsås registrerades år 2021 och bedriver sedan dess bilverkstad i hyrd lokal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årsredovisningen utgör även kontrollbalansräkning 1 då bolagets egna kapital är förbrukat. Kontrollbalansräkning 2 kommer att utföras senast 2025-04-30 för att säkerställa att bolagets egna kapital är återställt.

Företagets omsättning har ökat med 150% på grund av ökat antal kunder och nedlagd arbetstid.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 401 165	566 234	459 021
Resultat efter finansiella poster	-25 553	-726	-1 586
Soliditet %	-1,6	41,3	40,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-1 586	-726
Balanseras i ny räkning		-726	726
Årets resultat			-25 553
Belopp vid årets utgång	25 000	-2 312	-25 553

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-2 312
Årets resultat	-25 553
Summa	-27 865
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-27 865
Summa	-27 865

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 401 165	566 234
Övriga rörelseintäkter		5 160	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 406 325	566 234
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-777 569	-327 561
Övriga externa kostnader		-290 598	-206 603
Personalkostnader	2	-362 995	-32 324
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32	0
Summa rörelsekostnader		-1 431 194	-566 488
Rörelseresultat		-24 869	-254
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	5
Räntekostnader och liknande resultatposter		-684	-477
Summa finansiella poster		-684	-472
Resultat efter finansiella poster		-25 553	-726
Resultat före skatt		-25 553	-726
Årets resultat		-25 553	-726

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		58 968	0
Summa materiella anläggningstillgångar		58 968	0
Summa anläggningstillgångar		58 968	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		24 315	4 275
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 069	0
Summa kortfristiga fordringar		30 384	4 275
Kassa och bank			
Kassa och bank		89 982	50 657
Summa kassa och bank		89 982	50 657
Summa omsättningstillgångar		120 366	54 932
SUMMA TILLGÅNGAR		179 334	54 932

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 312	-1 586
Årets resultat		-25 553	-726
Summa fritt eget kapital		-27 865	-2 312
Summa eget kapital		-2 865	22 688
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		64 576	0
Leverantörsskulder		74 158	25 310
Övriga skulder		43 465	6 934
Summa kortfristiga skulder		182 199	32 244
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		179 334	54 932

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Alingsås

Daniel Dorch
Daniel Dorch
Styrelseledamot

2025-04-22
Datum